РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МГЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от «12» декабря2013г. № 4-609

г.Мглин

О внесении изменений в долгосрочную

районную целевую программу «Обеспечение
противопожарной безопасности объектов социально-
культурной сферы Мглинского района» (2013-2017 годы)
Рассмотрев предложение администрации района о внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение противопожарной безопасности объектов социально-культурной сферы Мглинского района» (2013-2017 годы), утвержденную решением сессии районного Совета народных депутатов № 4-458 от 26.10.2012 года, руководствуясь Уставом
Мглинский  районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Обеспечение противопожарной безопасности объектов социально-культурной сферы Мглинского района» (2013-2017 годы), утвержденную решением районного Совета народных депутатов № 4-458 от 26.10.2012 года следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы в Разделе «Объемы бюджетных
ассигнований на реализацию программы»  слова: «Общий объем финансирования подпрограммы составляет 2300 тыс. рублей.» заменить словами: «Общий объем финансирования подпрограммы составляет 2055 тыс. рублей.»

1.2. В Разделе 5 «Ресурсное обеспечение программы» слова: «Общий объем финансирования подпрограммы составляет 2300 тыс. рублей.» заменить словами: «Общий объем финансирования подпрограммы составляет 2055 тыс. рублей.»
1.3.Приложение №1  изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее решение опубликовать в издании «Муниципальный вестник»
Глава района                                                                 А.Г.Радьков

Приложение 1

к решению Мглинского районного Совета народных депутатов
от «12» декабря 2013г. № 4-609
Приложение № 1

к  долгосрочной районной целевой программе

 «Обеспечение противопожарной безопасности объектов социально культурной сферы Мглинского района» (2013-2017 годы)

Объём финансирования долгосрочной районной целевой программы

«Обеспечение противопожарной безопасности объектов социально- культурной сферы Мглинского района» (2013-2017 годы)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Объём финансирования,

тысяч  рублей

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	ВСЕГО

	1
	Огнезащитная обработка деревянных конструкций. Проверка качества огнезащитной обработки деревянных конструкций.
	Районный отдел образования
	-

	75
	75
	150
	150
	450

	Районный отдел культуры
	55

	50
	50
	100
	100
	355

	2

	Оборудование зданий системой молниезащиты.
	Районный отдел образования
	-

	100
	100
	50
	50
	300

	Районный отдел культуры
	-

	50
	50
	25
	25
	150

	3
	Приобретение первичных средств пожаротушения. Поверка и техническое обслуживание первичных средств пожаротушения.
	Районный отдел образования
	-

	75
	75
	50
	50
	250

	Районный отдел культуры
	-

	50
	50
	25
	25
	150

	4
	Замена дверей на противопожарные
	Районный отдел образования
	-
	50
	50
	50
	50
	200

	Районный отдел культуры
	-
	50
	50
	50
	50
	200

	ИТОГО

	Районный отдел образования
	-

	300
	300
	300
	300
	1200

	Районный отдел культуры
	55

	200
	200
	200
	200
	855

	ВСЕГО

	55,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	2055,0